自本公司首次公开发行 A 股股票

上市之日起三十六个月内，不转让

或者委 20 托他人管理其直接或间

接持有的本公司股份，也不由本公

司收购该部分股份。

2010 年 6 月

10 日

至 2013 年 6

月 10 日

在承诺期内，该

承诺得到严格

执行，2013 年 6

月 10 日，承诺

期满，杭州制氧

机集团有限公

司持有的本公

司股份已经解

锁。

杭州制氧机集

团有限公司

1、杭氧集团及其控制的其他企业

目前没有以任何形式从事与本公

司及其控制的企业的主营业务构

成或可能构成直接或间接竞争关

系的业务或活动。

2、杭氧集团在作为本公司控股股

东的事实改变前，杭氧集团及其控

制的其他企业不以任何形式直接

或间接从事或参与任何与本公司

及其控制的企业目前及今后进行

的主营业务构成竞争或可能构成

竞争的业务或活动；不以任何形式

支持第三方直接或间接从事或参

与任何与本公司及其控制的企业

目前及今后进行的主营业务构成

竞争或可能构成竞争的业务或活

动；不以其他形式介入（不论直接

或间接）任何与本公司及其控制的

企业目前及今后进行的主营业务

构成竞争或可能构成竞争的业务

或活动；在经本公司同意并履行必

要法定程序的情况下，杭氧集团投

资参股本公司控制的企业的情形

除外。

2010 年 6 月

10 日

正在履行过

程中

中国华融资产

管理股份有限

公司

承诺在本公司完成上市并在相关

法规和文件规定的限售期满后，在

国家有关债转股股权减持政策以

及国有金融机构转让上市公司股

权有关政策允许的条件下，根据证

2010 年 6 月

10 日

正在履行过程

中

杭州杭氧股份有限公司 2013 半年度报告全文

34

券交易的相关政策法规的规定，减

持其持有的本公司股份，直至持股

比例降低至 7%的范围内。

其他对公司中小股东所作承

诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下

一步计划（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

十二、其他重大事项的说明

不适用

杭州杭氧股份有限公司 2013 半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 512,783,419 63.15%   -508,002,759 -508,002,759 4,780,660 0.59%

2、国有法人持股 508,002,759 62.56%   -508,002,759 -508,002,759 0 0%

5、高管股份 4,780,660 0.59%   4,780,660 0.59%

二、无限售条件股份 299,241,581 36.85%   508,002,759 508,002,759 807,244,340 99.41%

1、人民币普通股 299,241,581 36.85%   508,002,759 508,002,759 807,244,340 99.41%

三、股份总数 812,025,000 100%   0 0 812,025,000 100%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 23,162

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

杭州制氧机集团有限公司 国有法人 61.19% 496,914,349 0 0 496,914,349

杭州杭氧股份有限公司 2013 半年度报告全文

36

中国华融资产管理股份有限

公司
国有法人 14.71% 119,413,228 -2361090 0 119,413,228

全国社会保障基金理事会转

持三户
国有法人 1.37% 11,088,410  0 11,088,410